2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ПУШКАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Пятое заседание земского собрания пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	« 28 » февраля 2024 года
	                                                     №  40

Об утверждении отчета главы администрации Пушкарского
сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Пушкарского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Регламента земского собрания Пушкарского сельского поселения, рассмотрев предложения депутатов земского собрания Пушкарского сельского поселения,

земское собрание Пушкарского сельского поселения р е ш и л о:

1. Заслушав отчет главы администрации Пушкарского сельского поселения Юшина Василия Александровича за 2023 год считать работу главы- удовлетворительной.
2. Утвердить отчет главы администрации Пушкарского сельского поселения за 2023 год.
3. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте органов местного самоуправления Пушкарского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Пушкарского сельского поселения по вопросам местного самоуправления социальной политике и общественной безопасности (Криничный А.В.).

Глава  Пушкарского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения						              В.И.Смольякова

image1.png